2

Мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 26.10.2012 г. № 3014-п/1
О внесении изменений

в постановление мэрии городского округа Тольятти
от 14.11.2011 г. № 3527-п/1 «О мероприятиях по обеспечению пожарной безопасности на территории городского округа Тольятти в осенне-зимний период» и признании утратившими силу отдельных
нормативных правовых актов
В целях приведения муниципальных правовых актов мэрии городского округа Тольятти в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление мэрии городского округа Тольятти
от 14.11.2011 г. № 3527-п/1 «О мероприятиях по обеспечению пожарной безопасности на территории городского округа Тольятти в осенне-зимний период» следующие изменения:

1.1. Подпункт 1.4 изложить в следующей редакции:
«1.4. В период проведения Новогодних и Рождественских праздничных мероприятий организовать дежурство должностных лиц, добровольных пожарных дружин, добровольных пожарных команд, обеспечить готовность средств связи, оповещения и первичных средств тушения.».

1.2. Подпункт 1.5 признать утратившим силу.
1.3. Подпункт 1.7 изложить в следующей редакции:
«1.7. Обеспечить в зимний период поддержание в постоянной готовности наружных водоисточников (пожарных гидрантов), своевременную очистку от снега и льда подъездов к ним.».
1.4. В пункте 2 слова «МУ «Центр гражданской защиты городского округа Тольятти» заменить словами «МБУ «Центр гражданской защиты городского округа Тольятти».
1.5. Пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии (Алексеев А.А.) опубликовать настоящее постановление в газете "Городские ведомости".».

1.6. Пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра Бузинного А.Ю.».

2. Признать утратившим силу постановление мэрии городского округа Тольятти от 02.12.2010 г. № 3533-п/1 «Об утверждении мероприятий по обеспечению пожарной безопасности на территории городского округа Тольятти в осенне-зимний период» (газета «Городские ведомости», 2010,                   9 декабря).
3. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии (Алексеев А.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра Бузинного А.Ю.
Мэр                                                                                                        С.И.Андреев